
 

UCHWAŁA Nr II.34.2024 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1461) uchwala się co następuje: 

§  1 

Powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn określanie zasad korzystania oraz cennika opłat 

Kompleksu Basenów Letnich Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie przy ul. Działkowej 1  

w Strzeniówce.  

§  2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXIX.494.2021 Rady 

Gminy Nadarzyn z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XI.127.2015 Rady 

Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów 

sportowych GOS w Nadarzynie  należących do Gminy Nadarzyn oraz cennika opłat. 

§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


